狮教关〔2024〕1 号

石狮市教育系统关心下一代工作委员会关于
2024 年石狮市教育系统关心下一代工作

委员会创“五好”考评结果的通知

鹏山工贸学校、各中小学、幼儿园关工委：

为贯彻落实《关于深入贯彻落实以党建带关工委建设工作

的意见》（狮委组通〔2019〕6 号）、中共石狮市委办公室、石狮

市人民政府办公室转发《石狮市关工委关于开展“基层建设奋

进年”活动的实施办法》的通知（狮委办〔2023〕22 号）、《石

狮市教育系统党建带关工委建设实施意见》（狮直教党〔2019〕

19 号）等文件精神，确实推进学校（园）关工委工作的全面发

展和建设提升，教育系统关工委成立考评组，在全市已建立工

作组织的学校（园）开展争创“五好”关工委考评活动，对基

层创“五好”已经达标的 69 个单位进行跟踪管理，对 6 个 2023

年检查未达标的单位进行实地考评，对 2 个 2023 年新建立关工

委组织的单位进行自主申报考评。现将具体考评结果公布如下：

2024 年石狮市教育系统关工委创“五好”典型单位：

石狮市琼林中心幼儿园

2024 年石狮市教育系统关工委创“五好”达标单位：

石狮市凤里第二中心幼儿园

石狮市蚶江镇华锦小学

石狮市鹏山实验学校

石狮市祥芝镇莲坂小学

石狮市灵秀镇塔前小学

石狮市教育系统关心下一代工作委员会

2024 年 11 月 20 日

（此件主动公开）

抄送：泉州市教育系统关心下一代工作委员会，石狮市关心下一代

工作委员会。

石狮市教育系统关心下一代工作委员会 2024 年 11 月 20 日印发